



सीएसआईआर-भारतीय रासायनिक जीवविज्ञान संस्थान  
CSIR-INDIAN INSTITUTE OF CHEMICAL BIOLOGY

(वैज्ञानिक एवं औद्योगिक अनुसंधान परिषद)

(COUNCIL OF SCIENTIFIC & INDUSTRIAL RESEARCH)

4, राजा एस. सी. मुलिक रोड, जादवपुर, कोलकाता - 700032 भारत  
4, Raja S. C. Mullick Road, Jadavpur, Kolkata – 700032 India

फ़ोन: +91 33 2483-1982 EPABX: +91 33 2499 5837, 5788

PHONE: +91 33 2483-1982 EPABX: +91 33 2499 5837, 5788

फैक्स: + 91 33 2473-5197 वेबसाइट: <https://www.iicb.res.in>

FAX: + 91 33 2473-5197 website: <https://www.iicb.res.in>



संख्या/ Enquiry No.: IICB/PUR/2025-26/599/578/49

दिनांक/Date: 08.10.25

**शुद्धिपत्र सूचना**  
**Corrigendum Notice**

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि छोटे जीव के लिए एक्सरे विकिरणक की आपूर्ति, स्थापना परीक्षण और कमीशनिंग हेतु निविदा, निविदा आईडी 2025\_CSIR\_249261\_1 के अनुसार, एनआईसी सीपीपी पोर्टल (<https://etenders.gov.in/eprocure/app>) पर प्रकाशित कर दी गई है। कृपया भाग लेने से पहले निम्नलिखित शुद्धिपत्र अवश्य पढ़ें। इसकी प्रति सीएसआईआर-आईआईसीबी की वेबसाइट पर भी अपलोड कर दी गई है।

It is hereby informed to all concerned that the tender for supply, installation testing and commissioning of **Small Animal X-Ray Irradiator** has been published in NIC CPP Portal (<https://etenders.gov.in/eprocure/app>) vide tender ID 2025\_CSIR\_249261\_1. In this regard following corrigendum may kindly be noted before participating. The copy of the same has also been uploaded in CSIR-IICB website.

1. बिड जमा करने की आरंभ तिथि 10.10.2025, 05:00 अपराह्न होगी।  
Bid Submission Start Date will be 10.10.2025, 05:00PM.
2. बिड जमा करने की अंतिम तिथि 28.10.2025, 05:00 अपराह्न होगी।  
Bid Submission End Date will be 28.10.2025, 05:00PM.
3. बिड खोलने की तिथि 29.10.2025, 05:00 अपराह्न होगी।  
Bid Opening Date will be 29.10.2025, 05:00PM.
4. संशोधित तकनीकी विनिर्देश (अध्याय 4) शीघ्र ही अपलोड किया जाएगा।  
A revised Technical Specification (Chapter 4) will be uploaded shortly
5. उक्त निविदा अधिसूचना के अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।  
All other terms and conditions of the said tender notification will remain unchanged.

Digitally signed by  
Rubai Ray  
Date: 08-10-2025  
14:46:00

भंडार एवं क्रय नियंत्रक  
Controller of Stores and Purchase  
सीएसआईआर-आईआईसीबी की ओर से  
For and on behalf of CSIR-IICB